
UCHWAŁA NR VII/47/19
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Dowspudzie wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół w Dowspudzie

Na podstawie art. 106 ust. 1 w związku z art. 113 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy  - Prawo 
oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2245 i 2432 oraz z 2019 r. 
poz. 534 i 1287) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. dostosowuje się nazwę Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Dowspudzie 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Dowspudzie, 16-420 Raczki, w związku z czym nazwa tej szkoły otrzymuje 
brzmienie: Szkoła Policealna w  Dowspudzie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady

Marek Dziatkowski

Id: 7DD6369A-3EC2-4275-8201-8DA4F08A88CF. Uchwalony




